

Komplementarselskabet Deutsche Anlage II ApS

Fjordvej 13
4040 Jyllinge
CVR-nr. 16 82 57 86

Årsrapport for 2018
(26. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019

Richard Galland
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Komplementarselskabet Deutsche Anlage II ApS
Fjordvej 13
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 16 82 57 86

Stiftet: 1. februar 1993

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Tegning af selskabet: Selskabet tegnes af direktionen

Direktion Richard Anton Galland
Evan Lynnerup Olesen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i K/S Paulmannshöhe, Ludernscheid og forstå for administrationen af K/S Paulmannshöhe, Ludenscheid's ejendomme og øvrige investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 13.177.

Egenkapitalen udgør kr. 410.543.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		-7.875	-8.250
Finansielle indtægter		24.751	23.550
Finansielle omkostninger		<u>-3</u>	<u>-148</u>
RESULTAT FØR SKAT		16.873	15.152
Skat af årets resultat		<u>-3.696</u>	<u>-3.344</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>13.177</u></u>	<u><u>11.808</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>13.177</u>	<u>11.808</u>
Disponeret i alt		<u><u>13.177</u></u>	<u><u>11.808</u></u>

Balance**AKTIVER**

	Note	31/12-18	31/12-17
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>425.583</u>	<u>408.752</u>
Tilgodehavender i alt		<u>425.583</u>	<u>408.752</u>
Likvide midler		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>425.583</u>	<u>408.752</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>425.583</u></u>	<u><u>408.752</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>210.543</u>	<u>197.366</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>410.543</u>	<u>397.366</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	0
Gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		7.040	3.344
Anden gæld		<u>0</u>	<u>42</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>15.040</u>	<u>11.386</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>15.040</u>	<u>11.386</u>
PASSIVER I ALT		<u>425.583</u>	<u>408.752</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	1		

Noter

1 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet er den ansvarlige deltager i K/S Paulmannshöhe, Ludernscheid og hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser